covERNo Do BSTADo DE sÃo PAtlLo
SECRETARTA DE EsrADo DA EDUcIÇÃo

DIREToRTA DE ENsrNo - nnctÃo DE AI\rDRADTNA
E.E. AGNES LIEDTKE

End: Av. Gregório Sulian, 2623rJardrim Alda, Pereira Barreto/SP
CEP: 15371-120 Fonet l$370L4399
E-mail: ú30703a@educacao.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

A Direção da EE AGNES LIEDTKE, no uso de suas atribuições legais, torna

público o resultado referente ao Edital para a função gestora de Vice-Diretor Escolar, nos

termos do Decreto no 66.799,de 3l-05-2022,daResolução SEDUC n" 7112023 e Resolução

SEDUC n" 7212023.

Pereira Barreto, l9 de março de2025

NOII{E RG RESULTADO

SINESIO CANDIDO FERNANDES t2.364.627-3 APROVADO

MARCOS MOREIRA IZIDORO 45.283.577-X NÃO

COMPARECIMENTO

92-7